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EDLIZIA PUBBLICA - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

VIA BALDANZI

      PROGETTO ESECUTIVO

SCUOLA MEDIA "C. MALAPARTE"
E LICEO "F. CICOGNINI"

ristrutturazione locale palestra e sistemazioni esterne
per superamento barriere architettoniche

ENRICO GIARDI

Ing. PAOLO BARTALINI

84006890481

Ing. PAOLO BARTALINI
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SEZIONE A-A - SEZIONE RAMPA DISABILI

15

SCALA 1:10

Magrone sp. cm 10

8 Ø 12

40

30

35

L = 170

Ø 8/20

Staffe Ø 8/20

Ø 8/20x20
rete elettrosaldata

40
10

fondazione in misto di cava
pezzatura max. 5/7
spess. min alla partenza cm 20 

rete Ø6/20x20 sp. cm 10

massetto in c.a. armato con

h. min80 max160

30

Malta di allettamento

sp cm 2 

quadroni di cemento

dim cm 40x40xsp.4

fino ad un max di cm 100

10
0

120

20

sp. cm 3
cimasa in travertino

13.82

11
.7

0

1 .
20

1 .
25

2.35

1.
45

1.20

2.
65

10.12

PARTICOLARE 1: esecuzione di pavimentazione esterna

1.20

SCALA 1:50

125guaina di impermeab. sp.mm 4

rete Ø6/20x20 sp. cm 10
massetto in c.a. armato con

Malta di allettamento
sp cm 2 

quadroni di cemento
dim cm 40x40xsp.4

rinfianco in cls

pozzetto in cls prefabbricato
dim 40x40x40 con chiusino

tubo in pvc - P=1,5%
serie pesante Ø 160

Prospetto frontale rampa - scala 1:100

Particolare pozzetto di raccolta 
acque meteoriche - scala 1:20


